**R**occasiōē ecce  
ut h.e.q.v fixum  
plūcos et p  
id est.  
**A**vala.s.x.q.  
·n. h̄ ius. otria.  
**C** Captiuoz.  
et alijs causis.  
**D**eponat. h̄  
est pena male ali  
enantis res ecce  
ut h.e. quisquis. t  
.. non liceat. et  
e. statuimus. sed  
otra extra d̄ rebo  
ec. nō al. si q̄s. ex  
d̄ ele. q̄ si c̄ m. fi.  
ff. te al. iu. mu.  
ex hoc edicto. s. si  
quis alienauerit.  
ex quibus omnib  
habes q̄ suffi  
cit si statim redz  
dit eccliam intem  
nem. posset dici  
h̄ verum esse quo  
ad h̄ ut exinde nō  
possit vltcri⁹ due  
miri. h̄ nō quo ad  
h̄ ne p hm̄i ma  
la alienacōne ab  
administracōne re  
moueatur. Item  
ar. otria. ff. vi. bo.  
rap. non pdē vbi  
habes q̄ nō suffi  
cit p̄ dom ad penā  
exitandam rez re  
stituere Item fut  
ficit semel colum  
omisisse. ut ff. de  
positi. l.i. s. si rem  
depositam. Jo. e.  
go. Ito illi tē. si  
quis p̄. b.

**F** **C**onstruxisse.  
ledēw eccliam p-  
orem. pt em̄ oſtru-  
tratetur ḡ ecclia ut  
one vel fundacōne  
ex de eccl̄is edifi. ad

amittere et lucra de dānis querere.  
¶ Verz illud eusebij & legū seuerita

te illud ḡḡ. de ecclesiastica intelligitur  
m̄asuetudine dictū. ¶ Itē deus de  
dit epo mediolanensi. **Nō** sūt a

**R**elienda in epatu acquisita.  
Es in epatu acquisitas sacra  
tibus nulla est alienadi licetia. **T**te  
ex ferta finodo vniuersali. **V**asa sae-

**N**e*lecta in dōmīnū vītūlārī. Vāta iac-  
nī p redēpcōne captiuoꝝ nō sunt  
P̄ostolicos ⁊ pa- alienāda*

**91** ternos canones renouas hec  
scā et venerabilis vniuersalis sinodus  
diffiniuit nemine p̄sus ep̄m rende-  
re vel vtcunq; alienare cimīilia et  
vasa sacrata excepta cā olim ab an-  
tiquis canonib⁹ ordīmata videlicet  
p̄ redēpcōne captiuoz. s; nec trade-  
re salario eccliaz ī emphiteotica  
pacta. nec alias rusticā possessioes

pacia nec amas iuricas pollentes  
venundari. ac per hoc ecclesiasticos  
redditus ledere quos ad propria uti-  
litatem et ob escam pauperum et pe-  
grinorum sustentacionem esse decerni-  
mus. Et paulo post. Quisquis autem  
post hanc difficultatem nraam contrariuz  
qd huic scie sedi et universalis finodo a-  
gere temptauerit. deponat ut purifi-  
cator dominus rex et preceptor. cassa  
ta videlicet omnimo q facta est in scriptis p-  
tis vel fine scriptis ab epo venditio-  
ne vel emphiteotica traditione vel  
alia qualibet alienacione cimiliorum  
et salariorum locorum. Qui vero prece-  
rit aut emerit aliquid ex predictis  
cimilijs et salariojs et non restituerit  
eccie iterum q eccie sunt. et non reddide-  
rit ad incidentiam cartam venditionis  
vel emphiteoseos fit anathema usque  
dum fecerint qd ab hac scientia finodo et  
universalis confirmatum est. Si autem episcop-  
sus dictus fuerit construxisse monasteri-  
um de ecclesiasticis redditibus tradat  
eide eccie ipsum monasterium. Item  
ss. domino melano epo. Pro re-  
temperante captiuorum sacra missa non p-